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Avena Health & Beauty serum do biustu z chmielem
 

cena: 21,03 PLN

Opis słownikowy

Kategoria kosmetyk

Opakowanie 150 g

Postać serum

Producent AVENA

Wysyłka 1-2 dni

Opis produktu
 

Avena Health &amp; Beauty Serum do biustu z ekstraktem z szyszek chmielu i kwasem hialuronowym 150 g

Serum do biustu linii Avena Health & Beauty z aktywnymi naturalnymi składnikami ujędrnia, napina i liftinguje. Odżywcza formuła
wypełnia i pielęgnuje delikatną skórę okolic biustu. Ekstrakt z szyszek chmielu dostarcza fitoestrogenów, które poprawiają ukrwienie
skóry oraz stymulują do produkcji kolagenu i elastyny. W efekcie skóra jest ujędrniona i odmłodzona.

Kwas hialuronowy nawilża i spowalnia procesy starzenia skóry. Naturalny olej roślinny z pestek moreli, zawierający witaminę E i
niezbędne dla skóry tłuszcze, wzmacnia i zmiękcza naskórek. Regularne stosowanie odżywczego serum zapewnia ujędrnienie i
nawilżenie skóry biustu.Naturalny złocistomiodowy kolor żelu pochodzi z szyszek chmielu.

Produkt nie zawiera silikonów, parabenów, barwników oraz olejów mineralnych.

Składniki aktywne

Ekstrakt z szyszek chmielu – zawiera flawonoidy, ksantohumol, trójterpeny, taniny, rutynę, żywice, garbniki, związki siarki. Szyszki
chmielowe bogate są również w olejki eteryczne, w tym monoterpeny (myrcen) oraz seskwiterpeny (&#946;-kariofilen, farnezen,
humulon). Fitohormony zawarte w ekstrakcie stymulują produkcję kwasu hialuronowego, zapewniającego odpowiednie nawilżenie,
dzięki czemu poprawia się napięcie, elastyczność oraz koloryt skóry.Ksantohumol posiada silne właściwości drobnoustrojowe i jest
jednym z najsilniejszych przeciwutleniaczy. Aktywuje produkcję kolagenu i elastyny, przeciwdziała wiotczeniu skóry, wzmacnia jej
strukturę i przyspiesza procesy regeneracji.

Kwas hialuronowy – hialuronian sodu to składnik pozyskiwany z kwasu hialuronowego. Jest to postać soli sodowej kwasu
hialuronowego, która ma mniejszą masę cząsteczkową niż kwas hialuronowy. Jego cząsteczki są na tyle małe, że penetrują naskórek,
czyli górną warstwę skóry poprawiając jego nawilżenie.
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Olej z pestek moreli – jest naturalnym emolientem, czyli konsekwentnie utrzymuje nawilżenie skóry, pozostawiając ją miękką i gładką.
Olej z pestek moreli zawiera niezbędne nienasycone kwasy tłuszczowe (NNKT) w tym kwas oleinowy i linolowy, oraz witaminy A, B i E.
Wykazuje działanie łagodzące, odżywcze, przeciwstarzeniowe oraz wspomaga proces regeneracji skóry.

Skwalan – to organiczny związek chemiczny, który jest stabilną pochodną skwalenu (elementu płaszcza hydrolipidowego). Wykazuje on
silne właściwości nawilżające, wygładzające i antyoksydacyjne. Chroni skórę przed działaniem szkodliwych czynników zewnętrznych,
zabezpiecza skórę przed nadmierną utratą wody i wspomaga prawidłowy przebieg procesu keratynizacji naskórka.

Sposób użycia:

Nałożyć niewielką ilość serum na skórę okolic biustu, okrężnymi ruchami wmasować do całkowitego wchłonięcia.
Stosować preparat dwa razy dziennie; rano i wieczorem.

Składniki:

Aqua, Glycerin, Prunus Armeniaca Kernel Oil, Squalane, Parfum, Humulus Lupulus Cone Extract, Sodium Hyaluronate, Carbomer, Caprylyl
Glycol, Phenethyl Alcohol, Sodium Hydroxide.
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